
Aadressilt timmo.teder@transpordiamet.ee ei saadeta teile sageli meilisõnumeid. Lugege täpsemat teavet selle kohta, miks see on
oluline

 
 
From: Sven Soomets <sven.soomets@rmk.ee>
Sent: Wednesday, March 27, 2024 3:23 PM
To: Timmo.Teder@transpordiamet.ee; h.rooba@leonhard-weiss.com
Cc: Anu Laas <anu.laas@rmk.ee>; Aivar Laud <aivar.laud@rmk.ee>; Jaanis Ansi <jaanis.ansi@rmk.ee>
Subject: FW: T20156 km 3,197 MS truup
 
Tere.
 
 
Oleme probleemist teadlikud, truup sai kahjustada energiapuidu hakkimise käigus.
Tegeleme truubi korrastamisega ja anname teada kui valmis.
 
 
 
Lugupidamisega
Sven Soomets
RMK Edela reg Põhja varumisjuht
+372 50 52 296
sven.soomets@rmk.ee

 
 
 
Saatja: Timmo Teder <Timmo.Teder@transpordiamet.ee>
Saatmisaeg: teisipäev, 26. märts 2024 14:48
Adressaat: RMK <rmk@rmk.ee>
Teema: FW: T20156 km 3,197 MS truup
 

Tere
 
Palun infot.
Teel 20156 km 3,197 juures on lõhutud mahasõidu truubi ots. Kas RMK on antud kohas tegutsemas? Olete kursis
lõhkumisega?
Palun Teie tagasisidet hiljemalt 02.04.2024.
 
Lugupidamisega

Timmo Teder
korrashoiu projek�juht
korrashoiu ja liikluskorralduse üksus, põhja osakond
tel. 5550 4678
Tallinna mnt 14, 79513 Rapla linn
www.transpordiamet.ee
Käesolev kiri võib sisaldada konfidentsiaalset informatsiooni ja on mõeldud kasutamiseks ainult adressaadile. Kui antud sõnum ei ole

suunatud Teile, siis selle avaldamine, kopeerimine, levitamine või muul viisil kasutamine on rangelt keelatud ning võib olla ebaseaduslik. Kui saite selle
kirja ekslikult, palun teavitage sellest koheselt informatsiooni saatjat ning kustutage kiri oma süsteemidest.
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From: Rooba, Henrik <h.rooba@leonhard-weiss.com>
Sent: Tuesday, March 26, 2024 1:42 PM
To: Timmo Teder <Timmo.Teder@transpordiamet.ee>
Subject: T20156 km 3,197 MS truup
 

Tere,

 

saadan infoks pildid.

Ilmselt RMK raie, kraavi puhastamise käigus lõhkunud 1-2m MStee truubi otsa.

 

Lugupidamisega
 
LEONHARD WEISS VIATER OÜ
 
Henrik Rooba
 
Vesse 8, 11415 Tallinn
Mob +372 5056933
h.rooba@leonhard-weiss.com
http://www.leonhard-weiss.ee
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